
INDUKČNÍ 

COOKER MODEL 7000 

239346 

Před použitím spotřebiče byste si měli pečlivě přečíst tuto uživatelskou příručku. 

Tyto pokyny uschovejte u spotřebiče. 

Pouze pro vnitřní použití. 



 

Vážený zákazníku, 

Děkujeme vám za zakoupení tohoto spotřebiče Hendi. Před prvním použitím spotřebiče si 

pečlivě přečtěte tento návod a věnujte zvláštní pozornost níže uvedeným bezpečnostním 

předpisům. 

Obsah skrýt 

1 Bezpečnostní předpisy 

2 Zvláštní bezpečnostní předpisy 

3 Zamýšlené použití 

4 Ovládací panel spotřebiče 

5 Přípravy před prvním použitím 

6 Vhodné kuchyňské vybavení 

7 Připojení napájecího vedení 

8 Operace 

9 Řešení problémů 

10 Záruka 

11 Vyřazení a životní prostředí 

12 Dokumenty / zdroje 

12.1 Reference 

12.2 Související manuály / zdroje 

Bezpečnostní předpisy 

•  Tento spotřebič je určen pouze pro komerční použití. 

•  Spotřebič smí být používán pouze k účelu, pro který byl určen a navržen. 

Výrobce neručí za škody způsobené nesprávnou obsluhou a nesprávným použitím. 

•  Udržujte spotřebič a elektrické části mimo dosah vody a jiných kapalin. V případě, že 

by spotřebič spadl do vody, okamžitě vypněte proudový chránič, odpojte přívod 

elektrického proudu a nepoužívejte jej, dokud spotřebič nezkontroluje certifikovaný 

technik. Nedodržení těchto pokynů může způsobit ohrožení života. 

•  Nikdy se nepokoušejte sami otevřít kryt spotřebiče. 

•  Nevkládejte do skříně spotřebiče žádné předměty. 

• Nedotýkejte se elektrické přípojky mokrým nebo damp ruce. 

• Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! Nepokoušejte se opravit spotřebič 

sami. V případě poruchy smí opravy provádět pouze kvalifikovaný personál. 

•  Nikdy nepoužívejte poškozený spotřebič! Odpojte spotřebič od elektrické zásuvky a 

v případě poškození kontaktujte prodejce. 

•  Varování! Neponořujte elektrické části spotřebiče do vody nebo jiných kapalin. 

Nikdy nedržte spotřebič pod tekoucí vodou. 

•  Pravidelně kontrolujte elektrické připojení, zda není poškozené. Pokud je elektrické 

připojení poškozené, musí být vyměněno servisním zástupcem nebo podobně 

kvalifikovanými osobami, aby se předešlo nebezpečí nebo zranění. 

https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#safety_regulations
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#special_safety_regulations
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#intended_use
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#control_panel_of_the_appliance
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#preparations_before_using_for_the_first_time
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#suitable_cooking_equipment
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#power_supply_line_connection
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#operation
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#troubleshooting
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#warranty
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#discarding_environment
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#documents_resources
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#references
https://manuals.plus/cs/hendi/Induk%C4%8Dn%C3%AD-va%C5%99i%C4%8D-239346-7000-manu%C3%A1ln%C3%AD#related_manuals_resources


• Dbejte na to, aby se kabel nedostal do kontaktu s ostrými nebo horkými předměty 

z otevřeného ohně. 

•  Zajistěte, aby byl kabel (nebo prodlužovací kabel) umístěn tak, aby nepředstavoval 

nebezpečí zakopnutí. 

• Při používání vždy sledujte spotřebič. 

• Varování! Dokud jsou připojeny elektrické vodiče, je spotřebič připojen ke zdroji 

napájení. 

•  Nikdy nepřenášejte spotřebič za kabel. 

• Nepoužívejte žádná další zařízení, která nejsou dodávána společně se spotřebičem. 

• Spotřebič připojujte pouze do elektrické zásuvky s voltage a frekvence uvedená na štítku 

spotřebiče. 

• Před odpojením elektrické přípojky vždy spotřebič vypněte. 

•  Nikdy nepoužívejte jiné příslušenství, než jaké doporučuje výrobce. Pokud tak 

neučiníte, může to představovat bezpečnostní riziko pro uživatele a poškodit spotřebič. 

Používejte pouze originální díly a příslušenství. 

•  Toto zařízení není určeno k použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí. 

•  Tento spotřebič nesmí za žádných okolností používat děti. 

•  Udržujte spotřebič a jeho kabel mimo dosah dětí. 

• Vždy odpojte spotřebič od elektrické sítě, pokud jej necháváte bez dozoru nebo jej 

nepoužíváte, a před montáží, demontáží nebo čištěním. 

•  Během používání nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru. 

Zvláštní bezpečnostní předpisy 

• Spotřebič používejte pouze způsobem popsaným v této příručce. 

•  Tento spotřebič by měl obsluhovat vyškolený personál. 

• Pozor! Nebezpečí popálení! Teplota topné plochy a dalších přístupných 

povrchů je během používání velmi vysoká. Dotkněte se pouze ovládacího panelu. 

• Pozor! Tento spotřebič bude vyzařovat neionizující elektromagnetické záření. 

• Na zadní straně spotřebiče je k dispozici konektor pro vyrovnání potenciálů, který 

umožňuje křížové propojení s jiným zařízením. 

•  Neumisťujte spotřebič do blízkosti předmětů, které mohou být ovlivněny televizorem 

s magnetickým polem, rádiem, bankovními a kreditními kartami. 

•  Neumisťujte spotřebič na topné předměty (plynové, elektrické, vařiče na dřevěné uhlí 

atd.) Chraňte zařízení před horkými povrchy a otevřeným ohněm. Vždy používejte 

spotřebič na rovném, stabilním, čistém, tepelně odolném a suchém povrchu. 

•  Ujistěte se, že spotřebič není umístěn v blízkosti vodní páry nebo mastných par. 

Ventilátor uvnitř spotřebiče bude tyto páry absorbovat, což způsobí hromadění tuku 

nebo vlhkosti ve spotřebiči, což může vést ke zkratu ve spotřebiči. 

• Toto zařízení není určeno k provozu pomocí externího časovače nebo samostatného 

systému dálkového ovládání. 

• Kovové předměty, jako jsou nože, vidličky, lžíce a víčka, nepokládejte na topnou desku, 

protože se mohou zahřát. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


